
Zápis ze schůzky 
Datum : 22.12.2011 
Místo : Český Těšín 
Zúčastnění :  
Jiří Juroš, Jakub Vanda (Buldoci), Miroslav Klega (Monsters), Martin Lisztwan (Kozubová), 
Janusz Chrapek (Pantery), Skotnica Lukáš, Kantor Tomáš (Torpedo), Přema Cieslar (Hrádek), 
Martin Trpišovský (Střítež), z teamu Dynamo Mosty se nezúčastnil nikdo. 
 
Projednávané body a změny pravidel. 
1, Čtvrtfinále se hraje systémem 3x13 minut čistý čas. V jednom hracím dni se odehrají 
všechny čtyři zápasy. Pokud se nerozhodne v základní hrací době, pojedu se nájezdy. Začínají 
domácí a jedou se tři nájezdy na každé straně. V této sérii může jet jeden hráč maximálně 
jeden nájezd. Pokud série tří nájezdů nerozhodne, obrací se pořadí a začínají hosté. Nyní se již 
jede jen série po jednom nájezdu na každé straně až do rozhodnutí (ruší se tedy pravidlo losu). 
Zde již může jet hráč jakýkoliv počet nájezdů. Tento systém nájezdů platí pro celé PO. 
 
2, Semifinále se budou hrát 3x15 minut čistý čas, souboje o 7. a 5. příčku se budou hrát 3x13 
minut. 
 
3, PO začne 12.ledna 2012 v 19:15. 
 
4, Pořadí zápasů bylo určeno pomocí rozlosování. 
 
5, Pořadí zápasů ve čtvrtfinále: 
12. ledna 2012 
1, Pantery (3.) – Mosty (6.) 
2, Hrádek (1.) - Buldoci (8.) 
3, Torpedo (2.) – Kozubová (7.) 
4, Střítež (4.) – Monsters (5.) 
 
19.ledna 2012 
1, Střítež (4.) – Monsters (5.) 
2, Torpedo (2.) – Kozubová (7.) 
3, Hrádek (1.) - Buldoci (8.) 
4, Pantery (3.) – Mosty (6.) 
 
Případné 3.zápasy se budou řešit operativně dle počtu dvojic, které budou hrát čtvrtfinále na 3 
zápasy. 
 
6, Pravidlo minimálního počtu čtyř odehraných zápasů platí pro nové hráče zakládajících 
teamů a pro všechny hráče Monsters a Torpeda – bez jakékoliv výjimky. 
 
7, LK se dohodla na dodatečném vybrání po 500 Kč od každého z týmu. Doplacení 500 Kč od 
všech teamů již proběhlo, vyjma Mostů. Mosty musí uhradit 500 Kč převodem na účet ligy 
(202457041/0600) nejpozději do 31.12.2011. 
 
8, Nikdo z přítomných neměl výhrady vůči transakcím na účtu BAHL. 
 
9, Články do novin potvrzeny do konce tohoto ročníku BAHL, před dalším ročníkem se 
rozhodne zda články chceme i nadále nebo ne.   



 
10, Ve dnech kdy se nebude hrát BAHL je zapotřebí využít ledovou plochu v Těšíně. Rozpis 
zápasů : 
1. zápas 19:15 - 20:30 (cena 1 900 Kč) 
rouba 15 minut 
2.zápas 20:45 - 22:00 (cena 1 900 Kč) 
rouba 15 minut 
3.zápas 22:15 - 00:00 (cena 1700 Kč) 
 
Rozpis zápasů bude uveden na bahl.cz. 
 
Pronájem ledu si platí teamy samy. Aby nedocházelo ke zmatkům, peníze převeďte na účet 
189031352/0600 – můj osobní účet!!!  (nechci aby se to míchalo s penězi ligy) a do 
poznámky uveďte od koho jsou. V nejzažším případě mi předáte peníze v daný den.  Za led 
pak zaplatím hromadně. Na tyto zápasy nebude k dispozici časomíra ani rozhodčí. Pokud tam 
někdo chce rozhodčího, musí si jej zajistit sám. Nebude k dispozici ani bufet �. 
 
Pokud se nepodaří led obsadit, budeme muset částku uhradit z peněz ligy, bez možnosti 
využití ledové plochy nějakým teamem!!! 
 
11, Všichni vedoucí teamů podpoří klikání na reklamní banner, popř objednávky ze serveru 
nalede.cz. 
 
12, Nejlepší hráči budou oceněni za ZČ + PO. Bude se vyhlašovat : 
Nejproduktivnější hráč 
Nejlepší gólman dle úspěšnosti zákroků 
Nejlepší obránce (dohoda všech teamů) 
Nejužitečnější hráč (dohoda všech teamů) 
Znalec ligy – dle bodů v tipování 
  


